a dicto Regimine territoriale Placitum expectant necesse est Placi-
F (c.); tum

andern zusieht, zu Bedienung derselben keiner zugelassen werde, er sey dann nutz und bequem darzu befunden, zu dem willig, dieselbige Kirch in eigener Person zu bedienen; wie es auch mit den Vicarien, so Kraft ihrer fundation persöhnliche Residenz erforderen, zu halten. 2c. Et in provisionali Transactione, quæ Eminentissimum Archi-Episcopum Coloniensem Ferdinandum inter, & Serenissimum Wolfgangum Wilhelimum Juliae, & Montium Ducem anno 1621. firmata fuit, hac de re §. Als viel den 10ten Punct 2c. statutum est: Wie dann Uns Pfalz Grafen Wolfgang Wilhelm 2c. unbenommen seyn solle, die von anderen präsentirte Pastores durch Unser Deputirte Geistliche non ad dandum titulum, sonder allein damit wir Wissenschaft haben, was für Seelsorger Unseren Unterthanen vorgestellet, und wie sie qualificirt, examiniren zu lassen, denen Wir nach Befinden Unser placet geben, sie deshalb mit ungebührlichen Ausgaben bei Unser Canzley nicht zu beschwehren, verschaffen, und dabel ihnen die investituras an gebührenden Orten zu gesinnen, in gemeltem Schein oder placet einbinden, und dabeneben Unseren Beamten befehlen wollen, keinen zu admittiren, er habe so wohl Unser placitum, als gebührende investitur vorgewiesen. Cæteroquin examen illud particulare ad curam primariam nominatorum Decano Collegiæ hujaris Ecclesiæ plerumque committitur, qui unum, aut alterum insigniorem Theologum sibi adsciscit; hi proin Candidato 10, vel 12. quæstiones e diversis Theologiæ tractatibus proponunt, ad quas in eorum præsentia scripto responder; quæ quidem responsiones Concilio Regiminis Intimo submittantur; a quo, si ad Theologiæ regulas exactæ sint, & nominato quoad vitam, & mores nihil adversetur, ut territoriale Placitum expediatur, demum jubetur; sin vero in his,
vel

(c.); sine quo beneficii curati possessio nemini tribuitur (d),
§. XXI.

vel illis defectus notabiliores detegantur, Placitum denegatur, prout cuidam N. N. ob effrenem vendi licentiam illud non ita pridem roma Maji 1779. denegatum, & a Parochia H. quam per resignationem Romæ obtinuerat, abire jussus fuit.

- c.) Territoriali hoc Placito tamen non indigent Regulares per tempus aliquod Parochias administrantes, aut Parochos sublevantes; illi vero, qui ad curam primariam a Præpositis, vel Abbatibus Jure Patronatus nominantur, iisdem legibus sunt adstricti.
- d.) Varia sunt id præcipientia edicta; novissimum, quod antiquiora continet, sequens est:

Placiti
necessitas